主催：トーアエイヨー株式会社

WEB配信
（WEB視聴方法は裏面に記載がございます）

令和5年３月８日(水)19:00～20:00日時

場所

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「大田区ハート・ネットワーク勉強会」を下記の日程にて開催させて頂きます。
今回のテーマは「心不全におけるチーム医療の取り組み」です。基礎的な内容も含め幅広く循環器に
ついてご講演をいただく予定でございますのでご専門にかかわらずご参加いただけますと幸いです。
お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

テーマ 『心不全におけるチーム医療の取り組み』

（総合司会）
日本赤十字社 大森赤十字病院 薬剤部 部長 平岩知子 先生

【一般演題】19:00～19:20

「当院の心不全患者指導と薬薬連携」
日本赤十字社 大森赤十字病院 薬剤部 冨樫真澄 先生

【特別講演】19:20～20:00

「心不全とは？」
日本赤十字社 大森赤十字病院 循環器内科 島田基 先生

左記のQRコードから
ご参加頂けます。

本研究会の参加方法

②PCからご参加の場合
Zoomミーティングに参加する

【聴講頂く場合の注意点】

・聴講中はカメラ・マイクは原則ミュートでお願い致します。

・ご発言のある場合はチャットへの書き込み、

または手を上げるボタンでお願い致します。

・Zooｍに入る際「ご施設名」「お名前」の入力をお願い致します。

本研究会はZoom開催となります。
参加方法は下記２つです。

①QRコードから

https://onl.tw/gtpTc3C

ミーティングID: 874 8556 8584
パスコード: 605515